浙江工业大学XX学院关于“2018XXXX会议”
预算的情况说明
浙江省人民政府办公厅：
我校XXX学院拟于2017年6月27-29日在杭州主办“2018XXXX会议”。我们已根据财政部《在华举办国际会议经费管理办法》财行[2015]371号相关规定，对会议经费进行了预算，详见附件。
特此说明。
浙江工业大学
                       二〇一六年十二月六日
附件4：
ICGI2017国际会议支出项目和财务预算
	支出项目
	财务预算
	备注

	场地租金
	150元/人天*100人*3天=45000元
	将与场地租赁方协商，尽量减少场地租金

	同声传译设备和办公设备租金
	无
	会议使用语言为英语

	会议开幕式或闭幕式一次冷餐招待会（酒会）费用
	180元/人次*100*1次=18000元
	只安排一次冷餐招待会（酒会），其余遵照工作餐执行

	交通费
	大巴士（25座以上）每辆每天1500元*2辆*3天=9000元
	租用车辆安排会议代表往返驻地与会场

	会议期间志愿者工作午餐费用以及午餐补贴
	100元/人天*20人*3天=6000元

	其他会务费用
	100元/人天*100人*3天=30000元
	包括：办公用品，消耗材料购置费用，会议文件印刷，制证费用等，实行综合定额控制

	会议期间工作人员食宿费用开支
	450元/人天*8人*3天=10800元
	工作人员人数控制在会议正式代表人数的10%以内

	总开支
	118800元
	总费用将尽量控制在115000元左右